Handwritten red scribble or mark at the bottom of the page.

ut profluo cruore restringam focos. **P**ercus

sa quā pompā tulit. nā ueste se totam tegens

curam pudoris prestavit ne quis resectam cerne

ret. **I**n morte vivebat pudor uultumq; texerat.

In manu tercia genu flexo petit lapsu uerecundo

Asterium <sup>In oib;
festis scti
marie</sup> cadens. **G**loria ti

ae ecclesie e. hymnu xpistorese rimus. que genuit

puerpera uerbum patris in fili o **S**ola in

sexu femina electa es in seculo et meruisti do

minu. sancto portare in uero. **U**ates anti

Handwritten red scribble

Handwritten green scribble

qui temporis . predixerant qđ factum est quia

uirgo conciperet . et pareret emanuel. **M**is

terium hoc magnum ē . marie quod concessū

est . ut deū p̄ quē omnia . ex se uide ret pro

dicere. **S**io. **V**ere gratia plena es . et glori

osa permanes quia ex te nobis natus est xpc.

per quē facta sunt omnia. **P**astores qui au

die rūt . gloriā de o cantauerunt . cucurrerūt

in bethleem . natum uide re do minū. **S**ic

magi ab ortu so lis . per stelle iudicium portan

tes typum gentium. primi offerunt munera.

Rogemus ergo populi. dei matrem et uirginem. ut ipsa nobis impetret. pacem et indulgentiam.

Gloria tibi. *Ad compl.* **A**ue maris.

Quam glorifica lu. *Ad t. tiam.* stella.

ce coruscas. stirpis dauidice regiae. sublimis residens uirgo maria. supra caeligenas.

etheris omnis. **Q**u cum uirgineo mater honore.

angelorum. domino pectoris aulam. sacris uisceribus casta parasti. natus hinc deus est. corpo

re xpc **Q**uem cunctus, uenerans orbis adorat.
 cui nunc rite genua flectitur omne. a quo te peti-
 mus. subueniente. ab ictis tenebris gaudia

lucis. **H**oc largire pater luminis omnis. na-
 tum p. p. u. u. flamme sco. qui tecum nitida uiuit
 in ethera. regnans ac moderans. secula cuncta. amē.

Agathe sa cre uirginis. diem *v. s. m.* **Agathe.**
 festum colimus. in quo de uicta tyranno palma

sumit martyri. **Q**uincia nus, tyrannus con-
 sularis sicilie audiens fama uirginis fremere

cepit inuidus. **U**icio rum affectibus men-
tem uexabat inuida. ut deo dicata uirginem.
rabido ore p i meret. **S**tatim ad sunt minis-
tri. eius qui uellent pandere. religionē sanctis-
simam. quā te net ab infancia. **Diui.** **S**is-
ti iubet. martyre. suis tribuna libus. et eam
sic alloquitur. ut dys teruicē flecteret. **S**ed
dum nul ua let insania. in mamma torquet
uirginē. et testas accutissi mas. igni succensas
ad hibet. **Q**u uis me den dis artubus. sanct?